

Data e hora da consulta: 29/05/2025 13:04

Usuário: ***.087.075-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	224

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/05/2025	Ordinário	2695-07.2025.6258000	-	7.358,68

Favorecido

Código	Nome	CEP
20.085.483/0003-43	J. J. AUGUSTINHO	57601-100
Endereço	UF	Telefone
VIEIRA DE BRITO 800 LETRA A SAO CRISTOVAO	AL	
Município	UF	Telefone
PALMEIRA DOS INDIOS	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - Aquisição de insumos agrícolas para plantio de árvores em razão do Projeto Menos Carbono - Itens 1, 2 e 3 - conforme Solicitação de Contratação SEMAN (1692551), Demonstrativo SEACO DE 90021/2025 (1706478) e Despacho 3784 (1706511).

Prazo de entrega: até 30 dias do recebimento da respectiva Nota de Empenho.

Tipo: Ordinário. SEI 0002695-07.2025.6.25.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/05/2025 13:10:36	Alteração

Data e hora da consulta: 29/05/2025 13:04

Usuário: ***.087.075-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	7.358,68

Subelemento 31 - SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - Adubo orgânico esterco bovino. Apresentação: saco com 30Kg. Unidade de medida: saco	4.799,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/05/2025	Inclusão	100,00000	47,9900	4.799,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - Calcário Agrícola do tipo Filler. Apresentação: saco com 25 kg. Unidade de medida: saco	719,76

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/05/2025	Inclusão	24,00000	29,9900	719,76

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 3 - Fertilizante NPK (nitrogênio, fósforo e potássio), na proporção: 10-15-10. Apresentação: saco com 50 Kg. Unidade de medida: saco	1.839,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/05/2025	Inclusão	8,00000	229,9900	1.839,92

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

28/05/2025 12:13:46

Gestor Financeiro

ALLAN AUGUSTO BATISTA SANTOS

***.042.045-**

28/05/2025 13:10:36

Data e hora da consulta: 29/05/2025 13:08

Usuário: ***.087.075-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	225

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/05/2025	Ordinário	2695-07.2025.6258000	-	2.200,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.510.124/0001-67	42.510.124 MAX DA CONCEICAO SANTOS	49100-000
Endereço		
TELMA VIDAL 62 CASA ALTO DA DIVINEIA		
Município	UF	Telefone
SAO CRISTOVAO	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisição de insumos agrícolas para plantio de árvores em razão do Projeto Menos Carbono ¿ Itens 4 e 5 - conforme Solicitação de Contratação SEMAN (1692551), Demonstrativo SEACO DE 90021/2025 (1706478) e Despacho 3784 (1706511).

Prazo de entrega: até 30 dias do recebimento da respectiva Nota de Empenho.

Tipo: Ordinário. SEI 0002695-07.2025.6.25.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/05/2025 13:10:37	Alteração

Data e hora da consulta: 29/05/2025 13:08

Usuário: ***.087.075-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.200,00

Subelemento 31 - SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 4 - Hidrogel para plantio. Apresentação: balde com 20 kg. Referência: marca imperial. Unidade de medida: balde	1.300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/05/2025	Inclusão	2,00000	650,0000	1.300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 5 - Substrato para plantas - marca Carolina 75H*. Apresentação: saco com 45 litros (8Kg). Unidade de medida: saco.	900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/05/2025	Inclusão	15,00000	60,0000	900,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

28/05/2025 12:13:46

Gestor Financeiro

ALLAN AUGUSTO BATISTA SANTOS

***.042.045-**

28/05/2025 13:10:36